



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. maj 2019.

Rupert Landendinger
Dirigent

RPL Maison ApS

**Amaliegade 21 C, st.
1256 København K
CVR-nr.: 37654523**

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(3. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RPL Maison ApS
c/o Rupert Landendinger
Amaliegade 21 C, st.
1256 København K

Telefon: 29 74 06 67
Hjemmeside: www.rplmaison.com
E-mail: rpl@rplmaison.com

CVR-nr.: 37 65 45 23
Stiftet: 28. april 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rupert Landendinger

Revisor

Revisionsfirmaet Mogens Andersen
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af handel med parfumeprodukter, som selskabet selv får produceret i udlandet. Salget sker til kunder i både Danmark, EU og udenfor EU.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift, der blev et underskud på kr. 1.232.076, anses ikke for tilfredsstillende. Egenkapitalen er negativ med kr. 2.122.206 pr. 31. december 2018.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

På baggrund af de skuffende resultater, vil ledelsen tage skridt til at stoppe aktiviteterne, få afhændet aktiverne og få opløst selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse

1. januar 2018 til 31. december 2018

	2018	2017
Bruttofortjeneste	-669.840	-631.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-5.094
1 Nedskrivninger omsætningsaktiver	-483.532	0
Driftsresultat	-1.153.372	-637.003
Andre finansielle indtægter.....	860	9.784
Andre finansielle omkostninger	-79.564	-60.388
Resultat før skat	-1.232.076	-687.607
Skat af årets resultat.....	0	0
Årets resultat	-1.232.076	-687.607
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	-1.232.076	-687.607
Disponeret i alt	-1.232.076	-687.607

Balance pr. 31. december 2018
Aktiver

	2018	2017
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	366.092	714.031
Varebeholdninger	366.092	714.031
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	15.870	158.914
Periodeafgrænsningsposter	3.215	41.990
Tilgodehavender	19.085	200.904
Likvide beholdninger	19.173	85.015
Omsætningsaktiver	404.350	999.950
Aktiver	404.350	999.950

Balance pr. 31. december 2018
Passiver

	2018	2017
Selskabskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-2.172.206	-940.130
2 Egenkapital	-2.122.206	-890.130
Ansvarlig lånekapital.....	1.224.000	1.224.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	1.224.000	1.224.000
Kreditinstitutter.....	13.494	25.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.602	354.920
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	32.839	28.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	964.621	257.064
Kortfristede gældsforpligtelser	1.302.556	666.080
Gældsforpligtelser	2.526.556	1.890.080
Passiver	404.350	999.950

Noter

	2018	2017
1 Nedskrivninger omsætningsaktiver		
Nedskrivning varelager.....	483.532	0
Nedskrivninger omsætningsaktiver i alt.....	483.532	0

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Selskabskapital.....	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-940.130	-1.232.076	-2.172.206
	-890.130	-1.232.076	-2.122.206

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	1.224.000	1.224.000	0
	1.224.000	1.224.000	0

Den ansvarlige lånekapital står tilbage for alle øvrige kreditorer i selskabet indtil selskabets egenkapital igen er positiv med minimum kr. 50.000.